
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Управління освіти

вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022, тел./факс 35 83 42, 
e-mail: оsvita@krmr.gov.ua. код в ЄДРПОУ 05403286

НАКАЗ

від 07 листопада 2022 року №

Про проведення Тижня знань 
безпеки життєдіяльності

На виконання спільного наказу Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській області та департаменту 
освіти і науки Кіровоградської обласної військової адміністрації від 
22 липня 2022 року № 169/124-од «Про проведення Тижнів знань безпеки 
життєдіяльності в закладах освіти області у 2022/2023 навчальному році», з 
метою проведення цілеспрямованої профілактичної роботи серед учасників 
освітнього процесу з питань безпеки життєдіяльності, підвищення рівня 
інформаційно-роз’яснювальної роботи з окресленого напрямку в закладах 
освіти міста, виховання поважного ставлення до здорового способу життя та 
гармонійного розвитку, збереження та поліпшення власного здоров’я, 
створення і підтримки здорових та безпечних умов життя і діяльності людини 
як у повсякденному житті так і в умовах надзвичайних ситуацій

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу комісію з підведення підсумків проведення Тижнів 
знань безпеки життєдіяльності в закладах освіти міста у складі:
Голова комісії: ТКАЧЕНКО А. В., спеціаліст І категорії відділу по роботі з

закладами освіти управління освіти ;
Члени комісії: ЖУРАВЛЬОВА О. В., спеціаліст відділу методичного

забезпечення кадрової політики управління освіти; 
ТКАЧ А. В., головний спеціаліст відділу по роботі з закладами 

освіти управління освіти.
2. Керівникам закладів освіти:

1) забезпечити проведення у підпорядкованих закладах Тижня знань безпеки 
життєдіяльності на тему «Вогонь-біда, вода-біда, а без вогню і води ще більше 
біди!» з 21 до 25 листопада 2022 року;
2) висвітлювати хід Тижня та розміщувати відповідні матеріали на сайтах 
закладів освіти;
3) залучати працівників Головного управління ДСНС України в 
Кіровоградській області для надання консультативної допомоги педагогічним

mailto:svita@krmr.gov.ua


працівникам під час підготовки та проведення заходів, до проведення 
роз’яснювальної роботи серед здобувачів освіти;
4) надіслати інформацію про проведення Тижня управлінню освіти 
до 29 листопада 2022 року.

3. Робочій комісії підбити підсумки проведення Тижня, визначити 
найкращих учасників.

4. Спеціалісту І категорії відділу по роботі з закладами освіти управління 
освіти Андрію ТКАЧЕНКУ :
1) забезпечити надання консультацій та вивчень під час проведення Тижня в 
закладах освіти;
2) надіслати кращі матеріали до комунального закладу «Кіровоградський
обласний інститут післядипломної педагогічної освіти
імені Василя Сухомлинського» (науково-методична лабораторія основ здоров'я, 
безпеки життєдіяльності та охорони праці) до 02 грудня 2022 року;
3) узагальнювати кращий досвід роботи закладів освіти міста з проведення 
Тижнів знань безпеки життєдіяльності та розміщувати їх на сайті управління 
освіти Кропивницької міської ради.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 
начальника управління освіти Євгена СЕРОПЯНА

Лариса КОСТЕНКО

Андрій Ткаченко 35 83 49


